* proh dolor! devenit woxam, quod in- e(z venerabilis confrater no- -
ster. Conradus de -Prounou magr in medicinis fuisset crudeliter ine
teremptus , Nos diuturna, et matura deliberatione prehabita volentes '
futuris obviare periculiy, ne malitid hominum similia et hiis pejora
eommittantur, ;ﬁéiupi ludum, festiin' et statutum unanimi voto et °
¢onsensu tollimus, revocamus et reprobamus pénitus, et de aliis no-

is-statistis delevimus et delemus, ipsumque ia alia pietatis opera
comntutavimus et presentibes commutamus, statuentes et perpetuis
temporibus irrefragabiliter observari volentes, quod quilibet Canoni-

éus ad"dictam Ecclism deiriceps recipiendus in hmol sui receptione .
¢d suos Canonigatum eiprebendam infra sex menses ab hmoi re-
¢eptione computando, ef gnte receptionem suam agd Stallum in
¢horo et vocem in capitulo obell,ano. nostro, quicungue teme
pore fuerit, .solvere tenebitur et assignare 20 tt.~denar. atispon.
ulualis monete, quarum quatuor dari debent ad Sacristiem dicte no-:
stre Ecclie pro reficiendis et emendis ornamentis Ecclcis, due vero
Yibre ad fabricam dicte nostse. Ecclie pro reformandis tectis, resi-
due autem libre deponi debent ad predictam Sacristism ad commu-
nem utilitatens nostram, et pro genesslibus expensis. nostri Capituli
reservandas pariter et expendendas; .negligentes, vero im premissis

aut- rebelles per sententiam, quam in ipsos ferimus in hiis scriptis,

stipendio prebendali tamdiu privayimus et privamus, donee petu-
niam persolverint supradictam, : Et ut hec nostra .commutatio et
novi statuti ordinatic robur obtineat firmitatis,” nos illud nostri Si-

B’ui appensione fecimus roborari. Datum' et actum Ratispone anno

ni 3305 die XV. mensis Aprilis.. - .

-
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Nos. igitue Conndna JEpul pmﬁmuﬂmhis sptefati ' vene- .

nbn'hs Capitali nostwri gresiosius: ikelinati,  ptedichum . ipsowum, statws

' tum per nos. diligesiter et mature pousatun. et exhmingiam tanquam
rationabile. et justusn:approbavimus et approbamus, ipsumque,

per_eos factum ost set. eprdinatum ‘salubritey, aucteruate mm,s

naria- laudemus, approhams, ratificamup et confismarbus, ag. morire

roboramus Sx i in mqmine Patnis, et Filii,-es.Spiritus stnetd, felici
ter amen. amauuum Bntupane sano Domipl 137puidie ¥ik

mcm Fehwuuh. I A

sfgmhm EP; fn”grumo“dpmm’ L I

JACU I ';\-.—'-‘t.'rvv’}

5 Num. .ﬁCC{ijuf 1879 29., N‘ov. Ex drfgmaﬁ.,

Concc‘ulo dedmuendi ot ubahtuenﬂ‘ Mondchos ia h:'dah VMM M Mo'l;lll
"¢t ' terio Ensdorfensi. 7 -0 .
: Conradns dei et Apostohce Sadu patu iipus Rampoimmt
- emnibus "(iresemmerlp;um inspegturis cupimus foreunatum,; .
‘cum magaifichs - Pringeps Dominus Lodanuicus. Combs Balati-

et Dux Bauusriewb teverentism Dei, et sue pracelse genitsicis:. Vua -

ginis Marie, ac sdncti: Jacobi. Apostoli; sue. et progshitarum!;

remedium' umimarum KEcclesiam Eg:ochmlem -sancti Mnhnelu i .

Vilshoyen nostre Ratisaponenss: cujus jus patrapatus ipsum
et suos heredes respexit, advocatiam. ejusdem . cum omaibps- juribug
et ertirentijs. suis, - quibus ipee. possedit, Monasterio sancti,Jecobi

“nstorf nostre Ratisponemsis diocesis danasset et .assignasset, do.
xmmum dgcmmomm ‘pleno juse. et proprietatis titulo in ;Abbatem- ef
fratres dicti Monasterti, ot eorum Sacessores transferendo, ac-deinde
Reverendus in Xpo pater-et dominos Heinricws de Rotenekk-feliois
recordat. Predecessor noster ‘gonsilio. et consemsu syi Capituli dictia
Abbati.et .Gonvents, of orum-Buccesseribus ac Mongsterio eornm-
dem. .in amtes" .perpe\ms _tempgaribus incorporasset, et annectendo
univisset, Jure tamen K pali et ‘eliis 2 Ganane exceptis sempge
salvis, ‘et:ipsi Abbas.et'Conventus: ln.zeoognmonnni gratie ubi facte

solempnitatibus, - stipulationibus 8¢ data<fide premiserunt, dicto Doy -

mino Heinrico Predecessori nostro predicto festum S. Augustini Epg

eum ceteris ad. solempne oﬁimﬁn requisitis, oum pulsatione miagna,

propm. historia et legenda ipsius,’ 2c annivessarinm . sibm: - wogulis

annis jugiter peractnros, una libra denar. Ratispon. pro consolations
“{a
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fleteaent doputatit - Btsquis. malista, hominuminelestonie ex Sucoesse
tenporis’ diotwmMonatbemiam. pe-tantam devenil inopinm,; ut facul-
tatibue: @t redditibis didki Monssterit pro -fratribus -»en suthicientibus
ploves: featres: ipaive - Cenebii! non sne. ‘disinntione - divini- cultus ad
ulis Monastoria et-leca;. qmbmmotenun possint,. proficisei cor
gatus, >'nﬂamwm_5)m_ inmg - kriderions; Abbas et religiosi vini
jrdrres iy { Comyentfus: dacth: Mdenssteril -hiis webis. pseexpositis humie
liter ‘et dovelo capplicaruile, -quitenns - predictash - Foclesiam sancti
Mietuwelis in::Vilshoweny . que: per sssularem Preshyterwm -regi- con-
saedit, -ipsl ot swo Miomesterie, prius inporpogatam iterato annectere
et y ‘et jus;quia. pes; seoularem . Preshbyterum regi cansuevit,
suttexitéte nostra: Pontifinshi iumntare, et st videlicet pés Presby-
gerum::monaeham diéti: Qrdinis i abses regi.valeas, concedere digna-
remur, hoc additoyiut.. 8 :qui pro tempore fuerit, jus monachum
mobis pee . regimine dipteificclesie preaentandi ‘et eundem, si.opors
gunbm viderit, ;sevossadi ‘et itetunf. aliwm mobis ec .Suscessoribus .
mostris" presentursds nbtiens, . qmetiens sui Monasteni: et diote Ecclesie .
exegerit: necessitas, . habito tamen featrum. seniorwm -dicti sui Mone,
mert. consilio: etivemsendus «Sane--ocam 'a :nobis. pgtitery quod justum
et et henéstww; (em. viger equitatis, - ‘ordo . exiglt-rdtaonis, ut
8d : pér dollivitudinesn: Qfhedi . nostyi ad «debituin perducatn - effectum,
Nos dicti Monaheris imppil et divini cultus abésny:quod. dolentes re-
ferimus; ‘excitati, dei plens mostri epituli consenwm eorum -devotis
precibas wwnueates; dectany parechialem Kotlesiam isaneti Michaells
in Vilshoven cum -omnibus yuribus et pertinentis -suis -ipsis: Abbati et
Conventui, ét eorom Seccessoribwg ac. Monastenio ipormmdem .confe.
rimus, - ac ‘ommia per -gupradictos Donlinbs Epum et Dudem facta
-anctoritate Episcopali orifininemnus; adilcientes ardinandeo- et statuendo,
ut deinteps perpetwis semporibus dicta:fcelewia non per. secularem
Presbyterum ‘sed per morrachum' Presbytermn: dictarum: @rdinis et
Monasterii -milem et expértum spro- regixsine -diote .Ecclesie et plebis
fpstus: deinceps regatur, ot eisdem Eoelesie et plebi im divinis officiis
et allisfideliter. et diligemser deservistur, comsuetmdinem. ibidem in .
premissis ‘prehiabitam tollentesy et ut ‘prefertur ‘etiam. mutantes, re-
gimine tamen ‘présentis Rectoris semper salvo. ' Ordinayhous etiam
teénore -presentis:et- mandaimus, a0 plenam licentiam Abbati, qui pre
tempore fuerit, ‘concedimus, -ut-plebano, qui .dictam. Ecclésiam jom
regit, “cedente vel decedgrnre,  motachum, ‘quen: ~dbaceni Elige
&d premissa;” nobis aut' Successoribus nostris  presentetrmd Committen
dun eidem, potestatem. ligandi et u‘?lnnli,;zw“dgumuun )
- - 25 "
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. mma:m Bitivadts bbtiens, v quotidas aflils ot dintis iteddetario:
solesie wistum fperit expedive iamnsilioc tamsen 101 Eommsnse’ Sinionam